
 

 

Poz. 391 

UCHWAŁA NR 234 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyboru członków  
Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich  

w kadencji 2016-2020 
 

Na podstawie art. 142 ust. 1 pkt 1, art. 142 ust. 3 oraz art. 143 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2017 r. poz. 2183) oraz § 109 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
w związku  
z § 57 ust. 3 (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn.), Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się spośród studentów zgłoszonych przez Parlament Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego następujących członków Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli Akademickich w kadencji 2016-2020: 
1) Julia Sobolewska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
2) Filip Urbański – Wydział Lingwistyki Stosownej.  

§ 2 
Kadencję oraz termin rozpoczęcia i upływu kadencji członków Komisji 

Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich będących studentami określa 
Regulamin Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


